
ZARZĄDZENIE NR 320/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§ 1. 1.  W związku z zapisami w uchwale budżetowej dokonanymi na mocy Uchwały 
Nr XXXVII/202/2022 Rady Miasta i Gminy w Jaraczewie z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 r. – zostanie przekazana dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
w wysokości 25 000,00 zł w terminie do dnia 30.06.2022 r. 

2.  Dotacja celowa zostanie przeznaczona na realizację zadania – przebudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Jaraczewo. 

§ 2. 1.  Dotacja celowa powinna zostać wykorzystana w terminie do dnia 31.12.2022 r. 

2.  Komunalny Zakład Budżetowy w Jaraczewie przedłoży w terminie do dnia 15.01.2023 r. rozliczenie 
dotacji, w tym faktury i rachunki dokumentujące poniesione wydatki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia skarbnikowi gminy. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08542B1E-A032-4297-9579-D46DE62F0D38. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy o finansach publicznych samorządowy zakład budżetowy może 
otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji. 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym – burmistrz wykonuje uchwały rady 
miasta i gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Nadto, do zadań burmistrza należy 
w szczególności wykonywanie budżetu. 

W ramach zmiany uchwały budżetowej Rada Miasta i Gminy Jaraczewo przyjęła w wydatkach budżetu 
środki przeznaczone na poczet dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 
Natomiast burmistrz wykonując uchwałę budżetową dokona stosownej dyspozycji środków dla ww. zakładu 
budżetowego. 

Zakład realizuje inwestycje w zakresie przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jaraczewo 
i konieczne jest wsparcie realizacji tego zadania przedmiotową dotacją celową. 

Z powyższych względów przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08542B1E-A032-4297-9579-D46DE62F0D38. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



